
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-La Carraca. Unidad de Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 37543/17/0302/00 (2017/AR43U/00001112)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2017
a las 13:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de medios materiales para cocina de la Flotilla de Aeronaves.

Presupuesto base de licitación
Importe 35.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.925,62 EUR.

Clasificación CPV
39141000 - Muebles y equipo de cocina.

Plazo de Ejecución
0 Año(s)

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 1 de diciembre de 2017.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

La Mesa propone la adjudicación a favor de la siguiente empresa.

Adjudicado

Adjudicatario

FERRETERIA SANTA ENGRACIA S.A.
NIF A28190676

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.488,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.001,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.armada.mde.es/contratos  
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D


Ofertas recibidas 5

Motivación Al ser esta empresa la que realiza la oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 03/11/2017
Plazo de Formalización Hasta el 27/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/10/2017 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/10/2017 a las 12:00
Observaciones: Para ofertar deberá solicitar ser invitado (vía fax: 956-599244/correo electrónico) antes de las 10:00
horas del día 05/10/2017.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=miFhNkmPjD0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002741199 |  2017-584027 | mar, 07 nov 2017 13:15:10:403 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67496631050462503603494983817044398826 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=miFhNkmPjD0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

